Na din malgrupp via vara kanaler

Fysioterapi @r branschtidningen som nar majoriteten
av landets fysioterapeuter/sjukgymnaster. Vi ger ut
6 pappersutgavor och 14 digitala nyhetsbrev under 2020.

Pa var mobilanpassade webb kan du ocksa annonsera via
lankade banners eller platsannonser. Las mer om
annonsering i vara digitala kanaler pa sida 3—-4!

Utgivning pappersutgava 2020

Tidnings- Sista bokning
nummer annonser

1 13 jan

2 2 mars

3 27 april

4 10 aug

5 21 sep

6 9 nov

Lamning Leverans Utgivnings-
annonsmaterial bilagor datum
16 jan 3ljan 13 feb
5 mars 20 mars 2 april
29 april 15 maj 28 maj
13 aug 28 aug 10 sep
24 sep 9 okt 22 okt
12 nov 27 nov 10 dec

. W
Kontakta var annonssaljare
Gabrielle Hagman, Mediakraft AB.
Tel: 0736-2779 84
E-post: gabrielle.hagman@mediakraft.se

ANNONSER BLIR LASTA & SEDDA

* 97% av vara lasare kollar kursannonserna

* 88 % laser produktannonserna i tidningen

* 83% laser platsannonserna i tidningen

® 4 av 10 har sokt mer information nar de sett annons

¢ 1av 5 har tipsat kollega om produkt/tjanst nar de sett annons
Ur lasarundersékning Smart Company 2018



Prislista tidningsannonser 2020

Posttidning B HELSIDA
23900 kr
Helsida Baksida Omslag 2&3
+5mm utfall +5mm utfall
Satsyta Satsyta Baksida
180x228 mm 180x228 mm 28500 kr
. HALVSIDA
Halvsida 16600 kr
Liggande
180 x 112 mm
Halvsida
Staende
88 x 228 mm
KVARTSSIDA
Kvartssida 9900 kr
Staende
Kvartssida 88 x112mm
Liggande
180 x 54 mm

EFTERTEXTANNONSER (Kurs/Plats & Etablering/Produkt)

1/16-del
172 88x25mm 2800 kr
1/8-del
1/4 88 x 54 mm 5800 kr
1/8 Kvartssida staende
88 x 112 mm 8500 kr
1/16 . .
Halvsida staende
88 x 228 mm 14100 kr
1/72 1/1
174
Kvartssida liggande 180 x 54 mm 8500 kr
Halvsida liggande 180 x 112 mm 14100 kr
Helsida 180 x 228 mm 18600 kr

www.fysioterapi.se

MATERIALSPECIFIKATION

Tidningsformat: 210 x 270 mm

Offsettryck: Europaskalan,
CMYK-farger

Raster: 150 linjer/tum

Tidningen Fysioterapi
férbehaller sig ratten
att godkanna annonser
och bilagor innan de
distribueras j tidningen.

MATERIAL

* Levereras som hogupplost PDF alt EPS
med inkluderade typsnitt.

« PDF ska levereras i version 1.3.

« Bilder och logotyper ska vara CMYK-separerade.
Dekorfarger (Pantone) godtas ej.

» Max fargmangd ar 300%. Kontakta materialavdelningen
se nedan, for att erhalla korrekt ICC-profil.

» Optimal upplosning pa bilder ar 300 dpi.

BILAGOR

Priser for bilagor, i hela upplagan 13000 ex
eller sarskild selektering, begar offert!

Maxstorlek: 205x 265 mm

Overupplaga: 2% vid leverans
Leveransadress:

Lenanders Grafiska AB

Amerikavagen 6B, 393 56 Kalmar
Godsmarkning: Fysioterapi + tidningsnummer

VILL DU VETA MER? Ta kontakt med oss!

ANNONSBOKNING

Gabrielle Hagman

e-post: gabrielle.hagman@mediakraft.se
telefon: 0736-27 79 84

MATERIALKONTAKT/Fardigt material
e-post: traffic@mediakraft.se
telefon: 08-408 055 25

ANNONSPRODUKTION

Goran Hagberg

e-post: goran@malcolmgrace.com
telefon: 0704-9574 54

Behover du hjdlp med din annons?

Det ar viktigt att materialet uppfyller tryckkraven, annars
kan vi inte garantera kvaliteten pa din annons. Om du inte
sjalv har tillgang till layoutprogram for utformning och
skapande av tryckoptimerade PDF:er eller EPS:er sa hjalper
vi garna till. Det kostar 900 kr per pabérjad timme.
Vibehover ett annonsmanus (till exempeli worddokument)
samt en hégupplost logotype i EPS- eller PDF-format.



Nyhetsbrev

2020

10

11

Sista
bokning
av banner

7 jan
27 jan
10 feb
2 mars

16 mars
6 april
27 april

1 juni
10 aug

7 sep
25 sep
26 okt
16 nov

7 dec

Lamning
banne_r-
material

10 jan
30jan
14 feb
5 mars
20 mars
16 april
7 maj
5 juni
14 aug
11 sep
1okt
30 okt
20 nov

11 dec

Kontakta var annonssaéljare

Gabrielle Hagman, Mediakraft AB.
Tel: 0736-2779 84
< E-post: gabrielle.hagman@mediakraft.se

Utgivnings-
datum

16 jan
4 feb
20 feb
10 mars
26 mars
21 april
12 maj
11 juni
20 aug
17 sep
6 okt
5 nov
26 nov

17 dec

NYHETSBREV

Med Fysioterapis
nyhetsbrev nar du cirka
12 000 fysioterapeuter.

Banner: 560 x 200 pixlar
(levereras i JPG-format)

Pris: 10000 kr

Svensk motion om firre kongresser
rostades ner i Genéve

na vill ha firre v De kostar fér mycket och
sliter p& miljén, anser férbundet. Men pi WCFT i Genéve statte férslaget pa
massivt motstand och réstades ner. Lés mer

BANNER
560 x 200 pixlar

Kollegor i viirlden
beriittar om sina
utmaningar

varldskongressen i Genéve besiktes av
totalt 4 500 fysicterapeuter frén olika

lander. Tidningen Fysioterapi stallde ett
par snabba frigor till tolv av dem.

Lds mer




Crislista o

TOPPBANNER 1
750 x 270 pixlar

TOPPBANNER 2
750 x 270 pixlar

LEDARE FORSKNING

NYHETER

PROFILEN

DEBATT PLATSANNONSER Q

750 x 270 pixlar

| Forchyggande och LEDIGA JOBR
rehabiliterande PRI
styrketriining - vad
sager forskningen?
20190510 | FORSKNING
Lasmer 3 I;]min.ler.anim.uz.olg
|
= Fysioterapins roll
inom diabetesvirden
miste synliggoras
2019.09.10 | PROFILEN
Fysioterapeuter borde ha en sjdlvklar roll SIDOSPALT'
i i i Det
& siger Helena Na'.ymarkBsom Jjobbat med T e BANN ER
sjukdomen i tio &r. 20150904 210 x 290
Sealla> pixlar
Muskelaktivitet kan
A piverka 99
insulinkiinsligheten
s Anpassad fysisk
aktivitet, det ar
karnanivad vi
ska halla pa med! SIDOSPALT-
) Vikloria Kali, fysioterapent BANN ER
——— 210 x 290
U o pixlar
MITTENBANNER

oitala annonser 2020

WEBBANNONSER
Tidningen Fysioterapi har en mycket modern webbsida
dar vi erbjuder flera olika annonsmaojligheter.

TOPPBANNER

for laptop, surfplatta och smartphone:

Pa laptop ligger toppbanner 1 1angst till vanster och
toppbanner 2 till hoger, hogst upp pa webbsidan. | surf-
platta & smartphone ligger de kvar 6ver Fysioterapis
logga men toppannons 1 visas fére toppannons 2.

TOPPBANNER 1: 7 000 kr/manad
Syns pa: Laptop, Surfplatta, Smartphone
Matt: 750 x 270 pixlar (levereras i JPG-format)

TOPPBANNER 2: 6 500 kr/manad
Syns pa: Laptop, Surfplatta, Smartphone
Matt: 750 x 270 pixlar (levereras i JPG-format)

MITTENBANNER: 5000 kr/manad
for laptop, surfplatta och smartphone
Mittenbannern ligger efter tredje nyhetsinlagget

i huvudspalten.

Syns pa: laptop, surfplatta och smartphone

Matt: 750 x 270 pixlar (levereras i JPG-format)
SIDOSPALTBANNER: 4 000 kr/manad

som enbart syns pa Laptop
Sidobanner i spalten langst till hdger pa webbsidan.

Syns pa: Laptop
Matt: 210 x 290 pixlar (levereras i JPG-format)

PLATSANNONSERA SNABBT & ENKELT
Behover du rekrytera fysioterapeuter/sjukgymnaster? Da finns ett snabbt och modernt satt via

var platsannonsmodul. Annonser i den exponeras bade pa www.fysioterapi.se och férbundet
Fysioterapeuternas webb www.fysioterapeuterna.se Totalt antal webbesokare per manad: 20 000

PLATSANNONSER WEBB

Din annons gors synlig for bestkare pa tva webbsidor,

tidningen Fysioterapi samt Fysioterapeuterna.

Pris 2 veckor: 5800 kr
Pris 4 veckor: 7 800 kr

Fér mer information om bokning och materiallamning
av dessa platsannonser kontakta var annonssaljare.

BOKA FORMANLIGT REKRYTERINGSPAKET:
Vierbjuder ett formanligt rekryteringspaket dar din platsannons

exponeras pa webben samt i ndgon av Fysioterapis 6 pappersutgavor.

2 veckor platsannons pa webb + kvartsida i pappersutgava: 11500 kr
4 veckor platsannons pa webb + kvartsida i pappersutgava: 12 900 kr
2 veckor platsannons pa webb + attondel i pappersutgava:
4 veckor platsannons pa webb + attondel i pappersutgava:

9250 kr
10 750 kr
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